
UCHWAŁA NR V/31/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr LXVII/544/2024 z dnia 28 lutego 2024r. w sprawie 
utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Seniora na terenie gminy Reńska Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i 721) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1-4, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy § 2 uchwały Rady Gminy Reńska Wieś nr LXVII/544/2024  z dnia 28 lutego 2024 r. 
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klubu Seniora na terenie Gminy Reńska Wieś otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ośrodek wsparcia wskazany w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Reńskiej Wsi i utworzony został w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Województwa Opolskiego 2021 – 2027 pn. ”Nie-Sami-Dzielni rozwój usług społecznych oraz 
wspierających osoby niesamodzielne – III edycja”, z zapewnieniem współfinansowania ze środków 
funduszy europejskich”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 3AAA1C1F-7983-42D7-94B7-776BDB33F98E. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/31/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


